

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 033/2021-PE/SEMSA-SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	QUADRO BRANCO 1,20 X 3,00 MTS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,88
Valor Final:	260,00
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	sialo
Item:	0002
Descrição:	PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO, COR: AZUL, MARCA DE REFERENCIA: COMPACTOR OU SIMILAR SUPERIOR.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,10
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	compactor
Item:	0003
Descrição:	PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO, COR: VERMELHO, MARCA DE REFERENCIA: COMPACTOR OU SIMILAR SUPERIOR.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	1,95
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	compactor
Item:	0004
Descrição:	PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO, COR: PRETO, MARCA DE REFERENCIA: COMPACTOR OU SIMILAR SUPERIOR.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,10
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0005
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLASTICA NA COR PRETO COM COMPARTIMENTOS PARA DOIS PINCEIS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	4,25
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	badex
Item:	0006
Descrição:	COLA BRANCA DE 01 LITRO PASTOSA, LAVAVEL EMBALAGEM PLASTICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,17
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer

Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	IRIS
Item:	0007
Descrição:	PASTA CATALAGO A4 (100FLS)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,56
Valor Final:	19,95
Valor Total:	2.992,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ACP
Item:	0008
Descrição:	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 45MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,15
Valor Final:	11,20
Valor Total:	4.480,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	POLY CART
Item:	0009
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO - COR AZUL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	4,10
Valor Total:	615,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0010
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO - COR VERM.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0011
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO DE PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA AZUL, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS BIC OU FABER CASTELL. EMBALAGEM COM 50 UND.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,10
Valor Final:	33,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0012
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO DE PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA VERMELHA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS BIC OU FABER CASTELL. EMBALAGEM COM 50 UND.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,27
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0013
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO DE PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA PRETA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS BIC OU FABER CASTELL. EMBALAGEM COM 50 UND.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência 46,09
Valor Final: 30,00
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: COMPACTOR

Item: 0014
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, INODORO, ATOXICO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA. FRASCO CONTENDO 18ML.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,89
Valor Final: 1,50
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: ACRILEX

Item: 0015
Descrição: CLIPSNº 2/0 - CX COM 50 PÇS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 2,03
Valor Final: 1,10
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0016
Descrição: CLIPS Nº 3/0 - CX COM 50 PÇS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 2,28
Valor Final: 1,35
Valor Total: 675,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0017
Descrição: CLIPS Nº 4/0- CX COM 50 PÇS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 2,57
Valor Final: 1,10
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0018
Descrição: CLIPS Nº 6/0 - CX COM 25 PÇS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,04
Valor Final: 1,98
Valor Total: 990,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0019
Descrição: CLIPS Nº 8/0 - CX COM 25 PÇS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,79
Valor Final: 1,95
Valor Total: 975,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0020
Descrição: FITA ADESIVA LARGA - 45MM X 100M TRANSPARENTE
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,35

Valor Final: 3,50
Valor Total: 875,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: ALFACELL

Item: 0021
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 - 30 FLS - UNIDADES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,74
Valor Final: 23,80
Valor Total: 1.428,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: kit

Item: 0022
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 - CX COM 5000 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,54
Valor Final: 5,11
Valor Total: 153,30
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: grampline

Item: 0023
Descrição: LÁPIS Nº 2 - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,62
Valor Final: 13,50
Valor Total: 1.350,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: brw

Item: 0024
Descrição: PRANCHETAS ACRÍLICO TAMANHO A4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 8,00
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: waleu

Item: 0025
Descrição: REMOVEDOR DE GRAMPOS - ESPATULA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,86
Valor Final: 1,70
Valor Total: 136,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: chaparraw

Item: 0026
Descrição: TESOURA USO GERAL 21,6CM,LÂMINA DE AÇO INOX,CABO DE POLIPROPILENO,MARCA DE REFERENCIA:MONDIAL OU SIMILAR SUPERIOR.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,93
Valor Final: 5,95
Valor Total: 297,50
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0027
Descrição: TESOURA USO GERAL 19,5CM,LÂMINA DE AÇO INOX,CABO DE POLIPROPILENO,MARCA DE REFERENCIA:TRAMOTINA OU SIMILAR SUPERIOR.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,62

Valor Final:	7,55
Valor Total:	377,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	leonora
<hr/>	
Item:	0028
Descrição:	TESOURA ESCOLAR AÇO INOX 13 CM,CABO EMBORRACHADO PRETO ESCALA DE 5CM IMPRESSA NA LÂMINA,PONTA ARREDONDANDA.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,84
Valor Final:	2,10
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	MASTERPRINT
<hr/>	
Item:	0029
Descrição:	ESTILETE COM CABO EM PLASTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 22MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVA DE SEGURANÇA.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,05
Valor Final:	3,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	cis
<hr/>	
Item:	0030
Descrição:	ESTILETE COM CABO EM PLASTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVA DE SEGURANÇA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,10
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	BRW
<hr/>	
Item:	0031
Descrição:	COLA BRANCA 250 G, PASTOSA, LAVAVEL EMBALAGEM PLASTICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	3,93
Valor Total:	786,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	iris
<hr/>	
Item:	0032
Descrição:	COLA BRANCA 90 G, PASTOSA, LAVAVEL EMBALAGEM PLASTICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,34
Valor Total:	268,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	IRIS
<hr/>	
Item:	0033
Descrição:	APONTADOR METÁLICO PARA LÁPIS DE MADEIRA N° 2, 2-A, 2-B, SEM DEPOSITO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62
Valor Final:	0,25
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	CIS
<hr/>	
Item:	0034
Descrição:	PASTA SUSPensa FEITA EM PAPEL KRAFT, HASTES PLÁSTICAS, COM GRAMPO PLÁSTICO, VISOR E ETIQUETA INDIVIDUAL. DIMENSÕES: 36X24CM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	golden
Item:	0035
Descrição:	PASTA ELASTICO PLÁSTICO – UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	1,70
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	polibras
Item:	0036
Descrição:	GRAMPEADOR TAPECEIRO TIPO PISTOLA DIMENSÕES: 15,0CMX4,5CMX8,0CM.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,97
Valor Final:	69,00
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	jocar
Item:	0037
Descrição:	CORTADOR PARA ISOPOR ELÉTRICO. ALTURA PARA CORTE DE 12,5CM, LARGURA 25 CM, COMPRIMENTO 30CM, 110V E 220V.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,00
Valor Final:	230,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	PIROCORT
Item:	0038
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/6 5.000 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,69
Valor Final:	12,90
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	chaparraw
Item:	0039
Descrição:	PASTA SANFONADA A4-31 DIVISÓRIAS-COR TRANSPARENTE 100% RECICLÁVEL,FECHAMENTO COM ELÁSTICOS,31 ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS DIVISÓRIAS-L: 330 X A: 240 MM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,78
Valor Final:	34,65
Valor Total:	2.772,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	dac
Item:	0040
Descrição:	TNT ROLO COM 50 MTS - UNIDADES (CORES VARIADAS) 1,40 DE LARGURA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	109,31
Valor Final:	66,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	tnitech
Item:	0041
Descrição:	PASTA AZ LARGA – UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 13,39
Valor Final: 8,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: frama

Item: 0042
Descrição: ISOPOR - 10MM – FOLHAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,39
Valor Final: 3,20
Valor Total: 384,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0043
Descrição: ISOPOR - 20 MM – FOLHAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,85
Valor Final: 4,70
Valor Total: 564,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0044
Descrição: ISOPOR 40 MM – FOLHAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,00
Valor Final: 8,35
Valor Total: 1.002,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0045
Descrição: BOLA DE ISOPOR 30MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,26
Valor Final: 0,75
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0046
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,99
Valor Final: 0,60
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0047
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,60
Valor Final: 0,75
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0048
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,70

Valor Final: 1,59
Valor Total: 159,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0049
Descrição: BOLA DE ISOPOR 90 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,63
Valor Final: 2,76
Valor Total: 276,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: isoplaca

Item: 0050
Descrição: COLA INSTANTANEA 20GR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,02
Valor Final: 4,18
Valor Total: 209,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0051
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO –LONGO ALCANCE. BASE EMBORRACHADA. UTILIZA GRAMPOS DE 26/6 . CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATE 50 FOLHAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,52
Valor Final: 28,50
Valor Total: 1.140,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: grampline

Item: 0052
Descrição: LIGA ELASTICA DE BORRACHA (LÁTEX) N° 18- PCTS COM 100UN
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,59
Valor Final: 3,00
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: Astor Staudt Me
Modelo: RED BOR

Item: 0053
Descrição: GRAMPEADOR ROCAM - USO EM PAREDE (PISTOLA)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,65
Valor Final: 52,50
Valor Total: 787,50
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: Astor Staudt Me
Modelo: SNAUZER

Item: 0054
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA,TAMANHO: 14,9 X 12 CM, 12 DÍGITOS,MR MC MRC FUNÇÃO DE MEMÓRIA, POSSUI DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECLAS EM PLÁSTICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,99
Valor Final: 19,00
Valor Total: 950,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: maxprint

Item: 0055
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA,TAMANHO:13,2 X 10,5 CM, 8 DÍGITOS,MR MC MRC FUNÇÃO DE MEMÓRIA, POSSUI DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TECLAS EM PLÁSTICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 18,51
Valor Final: 11,00
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: maxprint

Item: 0056
Descrição: RÉGUA CRISTAL 30 CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,66
Valor Final: 0,55
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER
Modelo: UND

Item: 0057
Descrição: RÉGUA CRISTAL 50 CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,36
Valor Final: 1,80
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: waleu

Item: 0058
Descrição: ALFINETES CABEÇA REDONDA PARA MURAL 50X1
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 5,89
Valor Final: 2,25
Valor Total: 1.125,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: Astor Staudt Me
Modelo: LEO

Item: 0059
Descrição: BALÃO Nº 9 LISO, COR VIBRANTE.COMPOSIÇÃO: LÁTEX DE BORRACHA NATURAL.EMBALAGEM COM 50 UND.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 9,00
Valor Final: 5,35
Valor Total: 535,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: pic pic

Item: 0060
Descrição: COLA QUENTE GROSSA DE SILICONE/BASTÃO COM DIAM 10MM APROX. X30CM DE COMP NA COR BRANCA LEITOSA TRANSPARENTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,56
Valor Final: 1,70
Valor Total: 170,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: Astor Staudt Me
Modelo: LEO

Item: 0061
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 8GR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,28
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0062
Descrição: CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS . COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIESTER,COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR.DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PILOT.
Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	1,45
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0063
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, MÉDIO DE MESA, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO 20 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO,BASE PLASTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,39
Valor Final:	14,10
Valor Total:	705,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	brw
Item:	0064
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO 100 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO,BASE PLASTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,05
Valor Final:	31,50
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	masterprint
Item:	0065
Descrição:	FITA MÉTRICA PARA ALFAIATARIA 1,5 M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	WELMIX
Item:	0066
Descrição:	TRENA DE 5M COM FITA DE AÇO, COM TRAVA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,99
Valor Final:	11,90
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER
Modelo:	UND
Item:	0067
Descrição:	BORRACHA ESCOLA DUPLA COR/AZUL/VERMELHO, PARA APAGAR ESCRITA DE LAPIS/GRAFITE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,55
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	tris
Item:	0068
Descrição:	PINCEL ATOMICO - AZUL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,50
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	LEO WIN
Item:	0069
Descrição:	PINCEL ATOMICO - VERMELHO

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,48
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	LEO WIN
Item:	0070
Descrição:	PINCEL ATOMICO – PRETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,50
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	LEO WIN
Item:	0071
Descrição:	TINTA PARA PINCEL 40 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,91
Valor Final:	2,34
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	grampline
Item:	0072
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO AZUL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	2,40
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0073
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - 40 W BIVOLT GATILHO ANATOMICO - REFIL 1,12CM DE DIAMETRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,38
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	FUTURO
Item:	0074
Descrição:	MOLHA-DEDOS TIPO PASTA, MATERIAL BASE DE PLÁSTICO, TAMPA DE PLÁSTICO, TAMANHO 12, VALIDADE DE 1 ANO, NÃO TÓXICO, QUE NÃO PROVOQUE MANCHAS, APLICAÇÃO MANUSEIO DE PAPEIS, COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA AROMÁTICA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	1,89
Valor Total:	94,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	CARBRINK
Item:	0075
Descrição:	PAPEL SULFITE A4, MEDINDO 210X297 M, 75 G/M², BRANCO ALCALINO, CAIXA COM 10 PCT (RESMA COM 500 FLS), MARCA DE REFERENCIA CHAMEX OU SIMILAR SUPERIOR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	216,75
Valor Final:	132,00
Valor Total:	66.000,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	report
Item:	0076

Descrição:	PAPEL SULFITE A4, MEDINDO 210X297 M, 75 G/M², BRANCO ALCALINO, (RESMA COM 500 FLS).MARCA DE REFERENCIA CHAMEX OU SIMILAR SUPERIOR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,34
Valor Final:	12,80
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	report
Item:	0077
Descrição:	PAPEL SULFITE A4, MEDINDO 210X297 M, 75 G/M², DIVERSAS CORES, (RESMA COM 100 FLS).MARCA DE REFERENCIA CHAMEQUINHO OU SIMILAR SUPERIOR
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,24
Valor Final:	4,35
Valor Total:	1.087,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	seninha
Item:	0078
Descrição:	PAPEL COCHÊ PARA CERTIFICADO 170GR 50X1
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,97
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	menno
Item:	0079
Descrição:	PAPEL LAMINADO 49X59CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,84
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0080
Descrição:	PAPEL CAMURÇA 48X66CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,73
Valor Total:	146,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0081
Descrição:	CARTOLINA - VÁRIAS CORES 50X66CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,59
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NDL
Item:	0082
Descrição:	E.V.A LISO COM BRILHO 40X48CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	3,19
Valor Total:	638,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	rdj
Item:	0083

Descrição:	E.V.A LISO 40X48CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	rdj
Item:	0084
Descrição:	LIVRO ATAS SEM MARGEM CAPA DURA - 200 FOLHAS NUMERADAS,205MM X 300MM,56 G/M².
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,15
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	tilibra
Item:	0085
Descrição:	LIVRO ATAS SEM MARGEM CAPA DURA - 100 FOLHAS NUMERADAS,205MM X 300MM,56 G/M².
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,15
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	sidgrafh
Item:	0086
Descrição:	LIVRO CAIXA 50 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,17
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	tilibra
Item:	0087
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA,100 FOLHAS,205MM X 300MM ;CAPA DE PAPELÃO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	sidgrafh
Item:	0088
Descrição:	PAPEL KRAFT CARTÃO 48X66CM, 240G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	0,95
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0089
Descrição:	ENVELOPE CARTA 115MM X 80MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,10
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER
Modelo:	UND
Item:	0090
Descrição:	CADERNO, CAPA DURA, 200 FOLHAS, 10 MATERIAS, FOLHAS PAUTADAS, FORMATO 200MM X 275MM,

Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,88
Valor Final: 10,95
Valor Total: 876,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: Astor Staudt Me
Modelo: CREDEAL

Item: 0091
Descrição: CADERNO PEQUENO CAPA DURA 177mm x 240mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,47
Valor Final: 3,30
Valor Total: 1.650,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo: sttif

Item: 0092
Descrição: LIVRO PARA PROTOCOLO DE ÓBITOS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,65
Valor Final: 19,79
Valor Total: 197,90
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: TILIBRA

Item: 0093
Descrição: ENVELOPE 260 X 360 – OFICIO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,52
Valor Final: 0,29
Valor Total: 290,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: FORONI

Item: 0094
Descrição: ENVELOPE 240 X 340 - A4
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,47
Valor Final: 0,24
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: FORONI

Item: 0095
Descrição: ENVELOPE 280X380
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,48
Valor Final: 0,30
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 27/05/2021 11:25:48 Por: Francisca Soares Shommer
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: FORONI

Francisca Soares Shommer
Autoridade Competente